

AK Parti'den Kılıçdaroğlu'nun iddialarına ilk tepki



Politika

28 Kasım 2017 15:13:00

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yakınlarının yurtdışı hesapları ile ilgili iddiası da fos çıktı. AK Partili Bülent Turan, Kılıçdaroğlu, ticari işlemlerden kaynaklanan bir meseleyi gündeme taşıyarak cumhurbaşkanımızı sıkıntıya sokmaya çalışıyor." dedi.

HABER MERKEZİ

Çamur at izi kalsın mantığı ile siyaset yapan Kemal Kılıçdaroğlu, bu kez de milletin önünde rezil oldu. Kılıçdaroğlu'nun Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın akrabaları hakkındaki "yurtdışına yüklü miktarda para çıkışı yaptılar" iddiasının da iftira olduğu ortaya çıktı. Grup toplantısında milletin önünde belge açıklayacağı ifade edilen Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yurtdışında bir kuruluş parası olduğuna dair tek bir kanıt bile gösteremedi. AK Parti Grup Başkan Vekili Bülent Turan, "Kılıçdaroğlu, ticari işlemlerden kaynaklanan bir meseleyi gündeme taşıyarak cumhurbaşkanımızı sıkıntıya sokmaya çalışıyor." dedi.



Kılıçdaroğlu istifa etmeli

Turan, evkafetede de görüştüğünü ifade ederek "Aldığımız bilgiler gösteriyor ki bütün iddiaların yalan ve sahtedir. Türkiye'de döviz

Turan, avukatlarına da görüşüğünü ifade ederek "Aldığımız bilgiler gösteriyor ki bütün iddiaları yalan, yersiz. Türkiye'ye döviz getiren, ticaretten kaynaklı sonuç olarak kar eden bir firmanın Türkiye'ye gelen parasını bırakıp dışarı gitmiş gibi göstererek ne olduğunu bilmediğimiz birtakım kağıtlar sallamaya başladı. Altını çiziyorum iddia ettiği gibi Türkiye'den dışarıya giden milyonlarca dolar para değil, aksine Türkiye'ye gelen döviz, kazanılan para resmi olarak yapılan bir ticaretten kaynaklanıyor." dedi. Turan, "Biz bu iddiayı zaten ciddiye almamıştık. Az önce izledik Kılıçdaroğlu'nu. Bütün iddiaları yalan. Açıkladığı belgeler ticaret kaynaklı. İddialar çöktü, resmi işlemi belge diye sundu. Kılıçdaroğlu, istifa etmeli." diye konuştu.

İktidarda ByLockçu 180 vekil yalanı

CHP lideri daha önce de AK Partili vekillerin 120 ile 180'nin ByLock kullandığını iddia etmiş ama bu iddiasına bir kanıt getirememiş ve iddiası havada kalmıştı. Kılıçdaroğlu, "AKP'de 120-180 arasında Bylock kullanan var. 15 Temmuz kontrollü bir darbe girişimidir. Saat 21.00'de darbe mi olurdu, biliyorlardı. Listeyi gizliyorsanız gerçek anlamda Başbakan değilsiniz. FETÖ ile gerçekten mücadele etmiyorsunuz. FETÖ'cüler arasında bize yakın bize uzak diye ayırım yapmadan listeleri açıklayın. ByLock'çu vekillerin açıklanmaması 'kontrollü darbe' tezini güçlendiriyor." demişti.

Erdoğan meydan okumuştur

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ailesinin 'yurt dışına yüklü miktarda para gönderdiğini iddia etmişti. Cumhurbaşkanı Erdoğan ise Kılıçdaroğlu'na çok sert sözlerle yüklenerek "İspatla, cumhurbaşkanlığı görevini bırakacağım, ispatlayamazsan sen de bırakacak mısın" diyerek Kılıçdaroğlu'na meydan okumuştur. Bu polemik'in ardından CHP Grup Başkan Vekili Özgür Özel ise dünkü grup toplantısını hatırlatarak "Belgelerin ortaya çıkışını, milletin önünde bu konunun konuşulduğunu izleyeceksiniz." demişti.



Yorum Yazın

Yorumunuz

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum.

Adınız

YORUM GÖNDER

Yorumlar

ABONE OL

Ukrayna ile Rusya tahliye için geçici ateşkeste anlaştı



Bakan Çavuşoğlu'ndan kritik açıklama



Tarım Bakanlıđında görev deđiřimi!



Hollandalı eski futbolcu Seedorf Müslüman oldu



AB'den Rusya'ya bir de araştırma darbesi



MİLAT

Künye
İletişim



Yazarlar
Gündem
İslam
Politika
Dünya
Video

Ekonomi
Medya
Spor
Röportaj
Sađlık
Hayat

Eđitim
Teknoloji
Kültür-Sanat
Otomobil
Yurt Haberleri
Son Haberler